ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

CNPJ: 04.474.740/0001-10

Ao Ilmo Sr. JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Deporto
Município de Abaetetuba

Ref.: RESPOSTA ao pedido de adesão, formulado pela Secretaria Municipal de Educação de

Alenquer/PA, referente à adesão de Ata do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 08/2023,

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A

MANUTENÇÃO E REPAROS EM PRÉDIOS PUBLICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NO MUNICÍPIO DE ALENQUER/PA.

Senhora Secretária, Em atenção o Ofício encaminhado por Vossa Senhoria, o qual

apresenta planilha de quantitativo de itens que deseja aderir, constantes na Ata e Registro de

Preço acima em comento, e procede dois questionamentos, vimos, por meio deste,

formalmente, responder ao que nos cabe de forma pontual: 1) Com base na planilha de

quantitativos apresentados, temos a informar que aceitamos o pedido de adesão para

contratação do serviço especificado; 2) Temos a informar também que a aceitação do pedido de

contratação do serviço, detalhado na planilha de quantitativos e necessidades, não prejudicará,

em absoluto, o atendimento aos órgãos participantes da Ata de Registro de Preços. Por fim,

afirmamos que nos comprometemos com a total satisfação da obrigação, presente e futura,

tanto para com os órgãos participantes da Ata de Registro de Preços acima, quanto para com

este órgão aderente

Alenquer-PA, 11 de outubro de 2023.

_________________________________

Maria Joana Rodrigues de Sousa

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 285/2021

		2023-10-13T12:11:16-0300
	MARIA JOANA RODRIGUES DE SOUSA:64556301220